*Quis draco morte voracio? Vnde omnes absorberet, ut non sit porcellas que reficiantur.*

15. Idcirco scribit Alciatus cum suo commentario in toto: Genites illam statuerunt in catalogo Deorum omnes. Deum Terminus, cum terminus sit finisque vicinum hac inscriptione: Nemuscedo. Satis deinde conformiter illi quod scripsit D. Augustinus Deo in Termino & de eo refert, quod in concilio seu deum congregantem, omnes le loci submissio sent, excepto Deo termino aliquis dubius: tenebant enim nullas inveniri vires, Iouis superares & quas nullus eneruerat. Ad huius geometriam venerabatur mortales ut supremam suam omnium Deum, cui clemente Virgilio varia dedicavit sacrificia, & templum erigebant per maiorem in insula Cades, veteribus Aelianis: Ut ducotem ilum occidere, compotita est massa humana, quam de duabus substantiis magna illa Daniel esformauit, nempe spiritus & in perfilme Virginis visceribus nellois ipsius lucidois in illa ad ipsam substantiam incorpoream dante elecent, & substantiam eiusdem perfo-

neant. Alterare illos ad corruptionem: imo potius tali sunt praeediti fortitudine & robore, ut illam dirumpant, cinciendo quidquid in ventre illo limbis complectebatur.

Hoc, ni fallor, significat ille terra motus, factus Dominio & sepulchro resurgente. Ecce terra motus factus est magnus: quando terra cohiberetur non posset in cavernis suis fortes quasdam exhalationes, dirumpunt ille & quali differunt terram, grauem terrae motum excitantes, & edentes quod illa visceribus retinebat. Hoc expedit: D. Petrus vñis verbis illo impetrabilis. *Ad. 8. 24.*

*Quem Deus suscitavit solitus doloribus inferni,* V.

*Intra quod impossibile erat securi illum ab eo.* *Im-*

*patibilis tibi est retinere quod negligisti, si calor ru-*

*temachii tu non valeat illud decouperet vel lu-*

*perare, sicut experientia confitit in potionem me-*

*dicata purgantia sed fortiori: non enim tu tan-*

*tum illam evomis, quantum illa vita de stomac-*

*cho tuo proficit, vimque tibi infert, cum nulla sit*

*in te qua illam recintas.*

Decimo postero Ionas quantus de ceto egrediatur, cuius locus proprius est pelagus, atamen non prodit, residens in illud, seu in illo remanserit, sed in terra solida: In aridam: proprius enim locus mortis, status est mortalitatis signatur per mare: & Christus resurgens, irrexit iam immortalis: telle Apollolo: *Christus resurgens ex Rom. 6. 9.*

*mortuus, jam non moritur.* Idcirco, sic ut attenit *Hom. 1. 4.*

D. Gregorius si quid vivens mare sit ingressus in Eriang.

vnde alique calcaverit, & marinos sibi substraue-